

## Power Senior ApS

Lauggårds Alle 27  
2860 Søborg  
CVR-nr. 37 25 80 08

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Martin Simon Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Power Senior ApS Lauggårds Alle 27 2860 Søborg
	CVR-nr.: 37 25 80 08
	Hjemsted: Søborg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Martin Simon Jørgensen, Direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Martin Simon Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge produkter til private, offentlige institutioner og virksomheder via webshops, samt at yde konsulentbistand indenfor informationsteknologi, og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.634.348 kr. mod 2.163.291 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 515.899 kr. mod -930.193 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.634.348</b>	<b>2.163.291</b>
1 Personaleomkostninger	-903.535	-555.209
2 Øvrige finansielle omkostninger	-214.914	-2.538.275
<b>Resultat før skat</b>	<b>515.899</b>	<b>-930.193</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>515.899</b>	<b>-930.193</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	365.899	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.080.193
<b>Disponeret i alt</b>	<b>515.899</b>	<b>-930.193</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	375.844	229.441
Tilgodehavender i alt	<u>375.844</u>	<u>229.441</u>
Andre værdipapirer	1.029.684	590.010
Værdipapirer i alt	<u>1.029.684</u>	<u>590.010</u>
Likvide beholdninger	<u>123.230</u>	<u>162.828</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.528.758</u></b>	<b><u>982.279</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.528.758</u></b>	<b><u>982.279</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	663.603	297.704
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>863.603</u></b>	<b><u>497.704</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	15.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	217.797	181.043
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.553	3.553
Anden gæld	429.305	284.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>665.155</u>	<u>484.575</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>665.155</u></b>	<b><u>484.575</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.528.758</u></b>	<b><u>982.279</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4</b>	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>	
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.377.897	150.000	1.577.897
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.080.193	150.000	-930.193
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	297.704	150.000	497.704
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	365.899	150.000	515.899
	<b>50.000</b>	<b>663.603</b>	<b>150.000</b>	<b>863.603</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	900.000	479.432
Pensioner	0	72.000
Andre omkostninger til social sikring	3.535	3.777
	<b>903.535</b>	<b>555.209</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.900	0
Andre finansielle omkostninger	209.014	2.538.275
	<b>214.914</b>	<b>2.538.275</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
		<hr/>
Dagsværdi 31. december 2023		1.029.684
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-199.295
		<hr/>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Simon Holding ApS, CVR-nr. 37257141, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
